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куќен број

Образец ЕНЕ.20

Единствен матичен број на субјектот (ЕМБС) 

Деловен субјект - назив

Реден број

Месец

(Пополнува   статистика)

(единицата во состав, локалната единица го впишува целосниот назив на субјектот во чиј состав е, како и својот)

ЗА  ЕЛЕКТРИЧНА И ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА
ЗА МЕСЕЦ __________________ 2025 ГОДИНА

М Е С Е Ч Е Н    И З В Е Ш Т А Ј

Дејност според НКД, рев. 2.

Реден број на единицата во состав (локалната единица) 

Дејност според НКД, рев. 2.

Е - пошта

Телефон

Улица 

Населено место 

Општина 

Податоците што се прибираат со овој образец претставуваат индивидуални податоци,
заштитени со Законот за државната статистика и ќе се користат исклучиво за статистички цели 

Република Северна Македонија                    
Државен завод за статистика

Член 26 и член 30 од Законот за државната статистика („Службен 
весник на Република Македонија" бр. 54/97, 21/07, 51/11, 104/13, 

42/14, 192/15, 27/16, 83/18 и 220/18 и „Службен весник на 
Република Северна Македонија” бр.31/20) и Програмата за 

статистички истражувања за периодот 2023-2027 година 
(„Службен весник на Република Северна Македонија” бр.29/23).
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   1) Ред 4 го пополнуваат комбинираните електрани.

Нето-производство (1-2)

Бруто-производство 

Сопствена потрошувачка (3+4)

               - за производство на топлина

ТАБЕЛА 1. ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ1)

Ред. 
број

количество во MWh

(Табелата ја пополнуваат сите правни лица што вршат производство на електрична енергија, на ниво на локална 
единица.)

1

Од тоа:  - за производство на електрична енергија

2

1

домаќинства
индустриски 

сектор

4

1

Топлина 
(пареа, 
топла/врела 
вода и др.)

Сопствена потрошувачка

за сопствено 
парно/топ-

ловодно греење 
и др. потреби

земјоделски 
сектор

а 1 2 5 63

Продадено на:

останати 
сектори

7

ТАБЕЛА 3. ПРОДАЖБА НА ТОПЛИНА ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ ВО GJ

Ре
д.

 б
ро

ј

Назив

Вкупно  
продадено

(2+3+4+5+6+7) енергетски 
сектор

трговија и јавно-
услужен сектор

Топлина (пареа, 
топла/врела вода и 
др.)

a 1 2 3

ТАБЕЛА 2. ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ, ВО GJ

Ре
д.

 Б
ро

ј

Назив Бруто-производство                   
Продажба, 

реализација
1-(2+3+4+6)                                    

Загуби

4 5 6

за 
производство 

на топлина

за производство 
на електрична 

енергија

(Пополнуват јавни котларници и комбинирани електрани, податоците да се дадат на ниво на локална единица)

3

1

домаќинства
индустриски 

сектор

4

1

Топлина 
(пареа, 
топла/врела 
вода и др.)

Сопствена потрошувачка

за сопствено 
парно/топ-

ловодно греење 
и др. потреби

земјоделски 
сектор

а 1 2 5 63

Продадено на:

останати 
сектори

7

ТАБЕЛА 3. ПРОДАЖБА НА ТОПЛИНА ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ ВО GJ

Ре
д.

 б
ро

ј

Назив

Вкупно  
продадено

(2+3+4+5+6+7) енергетски 
сектор

трговија и јавно-
услужен сектор

Топлина (пареа, 
топла/врела вода и 
др.)

a 1 2 3

ТАБЕЛА 2. ПРОИЗВОДСТВО НА ТОПЛИНА ВО ТЕКОТ НА МЕСЕЦОТ, ВО GJ

Ре
д.

 Б
ро

ј

Назив Бруто-производство                   
Продажба, 

реализација
1-(2+3+4+6)                                    

Загуби

4 5 6

за 
производство 

на топлина

за производство 
на електрична 

енергија

(Пополнуват јавни котларници и комбинирани електрани, податоците да се дадат на ниво на локална единица)

3
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0 , η

 GJ

Коефициент на корисно дејство (степен на претворање на хемиската енергија на 
горивото во топлинска; податокот од документацијата).

Биогас

ВКУПНО
(1+2+3+4+5+6)

ТАБЕЛА 5.

тони

ТАБЕЛА 4. ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО ЗА ПРОИЗВОДСТВО НА ЕЛЕКТРИЧНА И ТОПЛИНСКА ЕНЕРГИЈА ВО ТЕКОТ НА 
МЕСЕЦОТ (се пополнува на ниво на локална единица)

Лигнит од увоз

1

тони

тони

Ре
д.

 б
ро

ј

Назив

a
Лигнит од домашно производство

Мазут (тешки и специјални масла за ложење)

Единица мерка

б

Вкупна 
потрошувачка на 

гориво за 
производство 

Нето калорична 
вредност

за тони MЈ/тон; 
за 1000 mn

3 

МЈ/1000mn
3

Вкупна енергетска 
вредност на 

потрошеното 
гориво
 во GJ

(Колона 1 х Колона 2)
1000

2 3

4
MWh

Природен гас 1000mn
3

4
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Реден број 1 2

1
Сопствена потрошувачка во 
дистрибутивната мрежа

2
Сопствена потрошувачка при 
пренос

3 Увоз

4 Извоз

5
Набавка од: 
(5а+5б+5в+5г+5д+5ѓ+5е+5ж)

5а МЕПСО

5б ЕСМ

5в ЕВН

5г
Индустриски енергани (топлани) и 
комбинирани електрани

5д Независни производители (МХец)

5ѓ Соларни централи

5е Ветерници

5ж Биогасни централи

6 Загуби во: (7+8)

7 - дистрибутивната мрежа

8 - пренос

9 Потрошувачка (10+11+12)

10 - рудниците за лигнит

11 - домаќинствата

12 - останато

Потребно време за пополнување на извештајот          мин.

Забелешки:

(М.П)

Место __________датум__________ 2025 година

Раководител на деловниот субјект за кој се 
поднесува извештајот

(за правни лица што вршат пренос и дистрибуција на електрична енергија, податоците да се дадат на ниво на 
правно лице)

ТАБЕЛА 6. ПРЕНОС И ДИСТРИБУЦИЈА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА

Име и презиме на лицето одговорно 
за пополнување на извештајот


